

BASIN KUPÖRLERİ

02 Mart 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Vali Aksoy, Kuşadası'nda depremzedeler ile görüştü

Aydın Valisi Hüseyin Aksoy, Kuşadası'ndaki yurtlara yerleşen depremzedeler ile bir araya geldi.



Kahramanmaraş depremlerinin ardından bölgeden gelen bazı depremzedeler Aydın'ın Kuşadası ilçesindeki öğrenci yurduna yerleştirildi. Aydın Valisi Hüseyin Aksoy Kuşadası ziyaretinde, depremzedelerin konakladığı Kuşadası Efe Ayşe Öğrenci Yurdu'nu da ziyaret etti. Vali Aksoy burada depremzedeler ile görüştü. Vali Aksoy, yurt yetkililerinden bilgi aldığı görüşmede, depremzedeler ile ilgilenererek, herhangi bir ihtiyaçlarının olup olmadığını sorarak vatandaşlarla sohbet etti. Kuşadası'ndaki yurttaki kalan depremzedeler Ziyaretleri için Vali Aksoy'a teşekkür etti.

►►İHA



DEPREMZEDE ÇOCUKLARIN YÜZÜ GÜLÜYOR



Deprem bölgelerinden ayrılarak Aksaray'da **KYK yurtlarına** yerleştirilen depremzede çocuklar, yaşadıkları tramvadan bir süre de uzaklaşabilmeleri adına, Toplum Destekli Polislik Şube Müdürlüğü, Sosyal Hizmetler ve Sağlık Şube Müdürlüğü, Trafik Tescil ve Denetleme Şube Müdürlüğü ekipleri, çocuklarla gün boyu oyunlar oynadı. Toplum Destekli Polislik Şube

Müdürlüğü, Sosyal Hizmetler ve Sağlık Şube Müdürlüğü, Trafik Tescil ve Denetleme Şube Müdürlüğü ekipleri, depremzede çocuklarla boya yaptı, kitap okudu, yüz boyama etkinliği yaptı. Toplum Destekli Polislik Şube Müdürlüğü, Sosyal Hizmetler ve Sağlık Şube Müdürlüğü, Trafik Tescil ve Denetleme Şube Müdürlüğü ekipleri, Kahramanmaraş'ın Pazarcık ilçesinde 7,7 ve Elbistan ilçesinde 7,6 büyüklüğünde 6

Şubat tarihinde meydana gelen 2 ana büyük deprem 11 ilde büyük yıkım ve can kayıplarına neden olmasının ardından asrın felaketi olarak nitelendirilen depremler sonrası Aksaray'da **KYK yurtlarında** kalan deprem zede çocuklarla oyunlar oynanarak yüz boyama etkinliği düzenledi. Yaraların sarılması ve depremin çocuklar üzerindeki etkisini kaldırmak adına ekipler sinema etkinliğinden tutun çocuklarla oyun oynayarak yüzlerinin gülmesini sağlıyor.

Toplum Destekli Polislik Şube Müdürlüğü, Sosyal Hizmetler ve Sağlık Şube Müdürlüğü, Trafik Tescil ve Denetleme Şube Müdürlüğü ekipleri Hamid-i Veli **KYK erkek öğrenci yurdu**nda barınmakta olan depremzede 55 çocukla oyunlar oynanarak yüz boyama etkinliği gerçekleştirdi. Depremzede çocuklarla birlikte vakit geçiren ekipler çocukların günlerinin güzel geçmesi, yüzlerinin bir nebze olsun gülmesine vesile olmaya çalışıyor.

Haber: Yaşar Karatay



GSB YURTLARINDA DEPREMZEDELERİN BÜTÜN İHTİYAÇLARI KARŞILANIYOR

GENÇLİK ve Spor Bakanlığına (GSB) bağlı yurtlarda misafir edilen depremzedelerin yemek, eğitim, sağlık, kuaför gibi birçok ihtiyacı tesis içerisinde karşılanıyor. Kahramanmaraş merkezli gerçekleşen 7.7 ve 7.6 büyüklüklerindeki depremlerden 11 il doğrudan etkilendi. Depremden etkilenen illerde yaşayan, evleri yıkılan ve ağır hasar gören vatandaşlar; farklı illerde Gençlik ve Spor Bakanlığına ait erkek ve kız öğrenci yurtlarına yerleştiriliyor.

Deprem bölgesinden Ankara'ya getirilen yaklaşık 2 bin 500 kişi, Valilik koordinasyonunda Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Esenboğa Kampüsünde bulunan kız ve erkek öğrenci yurtlarında konaklıyor. Tesis



içerisinde, nakilleri Ankara'ya taşıyan öğrenciler; Milli Eğitim Bakanlığı koordinasyonunda geçici olarak kurulan anasınıfı, ilkokul ve ortaokullarda eğitim görüyorlar. Başta lise ve üniversite sınavına hazırlanan öğrenciler, hazırlanan çalışma odalarında gönüllü öğretmenler eşliğinde ders çalışıyor.

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından tesiste hizmet vermesi için görevlendirilen gönüllüler, 3-8 yaş aralığındaki depremzede çocukları oyun odasında çeşitli etkinliklerle eğlendiriyor. Ayrıca, Sağlık Bakanlığı koordinasyonunda tesis içerisinde sağlık ihtiyaçlarının giderilmesi için kurulan revirde depremzedeler ücretsiz olarak sağlık hizmeti alıyor. İHA





Uşak'ta 400 depremzede için moral etkinliği düzenlendi

Uşak Valiliği koordine-sinde İl Kültür ve Turizm Mü-dürlüğü depremde evleri zarar görerek Uşak'ta **KYK Yurtlarında** kalan deprem-zede vatandaşların moral ve psikolojilerinin düzelmesi amacıyla çeşitli etkinlikler dü-zenledi. Etkinlik kapsamında 3 gün sürecek olan 400 dep-remzede vatandaş Uşak'ta bir alışveriş merkezinde si-nema izleme fırsatı buldu. Etkinlik kapsamında çocuklar ve aileleri vizyona giren çe-şitli filmleri izledi. Film so-nunda İhlas Haber Ajansı muhabirlerine röportajlarda bulunan minik çocuklar, dep-rem psikolojilerini olumsuz

etkilediğini ve filmin kendile-rine iyi geldiklerini, bundan kaynaklı da devlete teşekkürlerini ilettiler.

Etkinliğe katılan 13 yaşın-daki Ali Dalmış, "Psikolojim bozulmuştu bana iyi geldi teşekkür ederim devletimize" ifadelerini kullanırken, başka bir depremzede olan 11 ya-şındaki Cihat Mercan ise "Depremde çok zarar görm-üştük, rahatlamamız lazımdı devletimize çok teşekkür ederim bize böyle bir imkan sunduğu için" dedi.

Öte yandan film sonrası ve sonrasında yetkililer tara-fında ailelere çeşitli ikram ve hediyeler verildi. (İHA)



Moral depoladılar

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi (MSKÜ), depremden etkilenen illerden tahliye edilerek Mentese'de yer alan Turgut Reis **öğrenci yurdunda** misafir edilen çocuklar için moral etkinlikleri düzenledi. Öğretim elemanları ve öğrencilerinden oluşan 63 kişilik gönüllü ekip, çocukların güzel zaman geçirmelerini sağlamak, normalleşme sürecine katkıda bulunup onları stresten uzak tutmak için eğitsel faaliyetler gerçekleştirdi. Drama, müzik, fen, eğitsel oyunlar, yoga ve palyaço gibi her yaşta çocuğa hitap edecek etkinlikler yapıldı. Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Özgür Yıldız, "Yaralara merhem olmak için çalışmalara devam edeceğiz" diye konuştu.

BOWLING TERAPİSİ

Bolu'da **KYK yurtlarında** kalan deprem-
zede aileler ve çocukları, unutamayacak-
ları bir gün yaşadı. 75 yaşındaki Mehmet
Işık, hayatında ilk defa bowling oynadı.



ALIŞVERİŞ MERKEZİNDE BULUŞTULAR

■ Bolu Valiliği koordinesinde Gençlik Spor İl Müdürlüğü bünyesinde gençlik liderleri ve gönüllü gençler, depremzede ailelerle etkinlik gerçekleştirdi. Hattat Emin Barın ve Gölköy yurtlarında kalan depremzede aileler, gençlik liderleri ile gönüllü gençler Highway Alışveriş Merkezi'nde bir araya geldi.

'ÖMRÜMÜZDE GÖRMEĐİĐİMİZ ŞEYLER'

■ 100 depremzede çocuk ve ailelerin katılımıyla yapılan etkinlikte moral için çeşitli oyunlar düzenlendi. Malatya'dan gelen ve hayatında ilk defa bowling oynayan 75 yaşındaki Mehmet Işık ise, "Herkesten Allah razı olsun. Bowling oynadık, birçok şey yaptık, ömrümüzde görmediğimiz şeyleri yaptık" dedi.

75'İNDE
BİR İLK

NE GEREKİYORSA YAPILIYOR

Hayatında ilk defa bowling oynama mutluluğu yaşayan Mehmet Işık, "Allah devletimizden razı olsun, Cumhurbaşkanımızdan razı olsun. Bizler için ne gerekiyorsa yapılıyor" ifadelerini kullandı.



Oyuncaksız çocuk kalmamasın

DEPREM bölgesinden Sakarya'ya gelip Muhammet Fatih Safittürk Yurt Müdürlüğünde barınan depremzede ailelerin çocuklarının yüzünü güldürmek amacıyla Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü KYK yurtlarında yürütülen çalışmalar kapsamında "Oyuncaksız Çocuk Kalmamasın" sloganıyla afetzede çocuklara oyuncaklar hediye edildi.



GENÇLİK ve Spor İl Müdürlüğü twitter hesabından fotoğraflarla yapılan ve İl Müdürü Nevzat İnanç'ın da paylaştığı mesajda; "Oyuncaksız Çocuk Kalmamasın projesi kapsamında,

yurdumuzda kalan depremzede çocuklarımızın bir nebze olsun yüzlerini güldürmeye vesile olduk. Emeği geçen yardımseverlerimize teşekkür ederiz." denildi. Mustafa SÜKE

Nevşehir Diyanet Gençlik Koordinatörlüğü çocuklarla birlikte

Nevşehir İl Müftülüğünce **KYK yurtlarında** misafir edilen depremzede çocuklara

kitap hediye edildi. Nevşehir İl Müftülüğü Diyanet Gençlik Koordinatörlüğünce Diyanet İşleri



Başkanlığına ait çocuk kitapları Ayşe Hümaşah **KYK yurtlarında** misafir edilen depremzede çocuklara hediye olarak takdim edildi. 'Çocuk gülerse dünya güler' inancıyla yapılan etkinlik çocukların güzel vakit geçirmesini sağladı. HABER: YASEMİN EKİCİ



KYK yurdunda depremzedeler için 7/24 sağlık hizmeti

SİVAS'TA KREDİ YURTLAR KURUMU (KYK) BINALI YILDIRIM YURT KAMPÜSÜ'NDE MİSAFİR EDİLEN DEPREMZEDE VATANDAŞLAR İÇİN İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ TARAFINDAN 7/24 SAĞLIK HİZMETİNİN YANI SIRA KONAKLAMA, BESLENME VE SOSYAL İMKANLAR SUNULUYOR.

■KAHRAMANMARAS merkezli depremlerde evleri yıkılan veya hasar gören vatandaşların bir kısmı, Sivas'taki Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı yurtlara yerleştirildi. Depremzedelerin tüm ihtiyaçlarının karşılandığı KYK Binalı Yıldırım Yurt Kampüsü'nde oluşturulan sağlık merkezinde vatandaşların tıbbi ve medikal ihtiyaçları 24 saat gerçekleştiriliyor. Verilen sağlık hizmetlerinden dolayı teşekkür eden depremzedeler, "Bize her türlü imkanı sağladılar. Hem Sivas halkı hem de burada çalışan bizlere ilgiyle yaklaşıyor. Buranın barınma ve beslenme imkanlarının yanı sıra sağlık ve sosyal imkanlarından da faydalanıyoruz. Daha bundan başka ne yapabilirler" dedi.

"HERKES BİZİM İÇİN SEFERBER OLUYOR"

Başka bir depremde ise Sivas halkının kendilerini başına bastığını vurgulayarak, "Allah razı olsun. Herkes bizim için seferber oluyor. Yemekler çok güzel. Barınma yerleri çok sıcak. Yollarda hala yardım turlarını görüyoruz. Yaşım 49 olmasına rağmen ben böyle bir şey görmedim. Devletimizden Allah razı olsun" diye konuştu. ■İHA





'YURTLARIMIZDA DEPREMZEDELERİMİZİ MİSAFİR EDİYORUZ'

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem

Kasapoğlu, "Bakanlığın tüm altyapısını depremzedelere açtık. Mersin'den Kayseri'ye, Kayseri'den Rize'ye kadar tüm yurtlarımızda depremzedelerimizi misafir ediyoruz" dedi.

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem

Kasapoğlu, AK Parti Grup Toplantısı öncesi basın mensuplarının yurtlarda kalan depremzedelere ilişkin sorularını yanıtladı.

Yurtların 850 bin kapasitesi olduğunu, tüm illerde yurtların bulunduğunu anımsatan Kasapoğlu, bu yıl üniversite yerleştirmelerinde başvuru yapan herkesin yurtlara yerleştirildiğini söyledi.

Yurtların depremzedelere açıldığını hatırlatan Kasapoğlu, "Yurtlarımızdaki boş yatakları değerlendirmeye yönelik ilk etapta 160 bin kapasiteyi depremzedelere açtık. Tüm imkanlarımızı okuluyla sosyal donatılarıyla depremzedeler için tahsis ettik. Mersin'den Kayseri'ye, Kayseri'den Rize'ye kadar tüm yurtlarımızda depremzedelerimizi misafir ediyoruz." diye konuştu.

Afet bölgesindeki yurtların da depremzedelere açıldığını belirten Kasapoğlu, depremzedelere, çocuklara yönelik faaliyetler gerçekleştirdiklerini aktardı.

Yüz yüze eğitim gören öğrencilerin, stajı olan öğrencilerin mağdur olmaması için yurtları bloklara ayırdıklarını söyleyen Kasapoğlu, "Gençlik kamplarımızda da depremzedeleri ağırlıyoruz. Bakanlığımızın tüm altyapısını depremzedelerimize açtık." ifadelerini kullandı.



Yaren ile Ömer'e doğum günü sürprizi



► **DEPREMLER** sonrası aileleriyle Denizli'ye gelen Yaren Karateke (8) ve Ömer Selim Taş'a (6), kaldıkları **yurtta** sürpriz doğum günü kutlaması yapıldı.

Kahramanmaraş'ın Elbistan ilçesindeki evleri depremde yıkılan Yaren Karateke ve Ömer Selim Taş, aileleriyle birlikte geldikleri Denizli'de **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) yurduna** yerleştirildi. Yaren ile Ömer'in doğum gününün öğrenilmesinin ardından **yurtta** sürpriz doğum günü kutlaması yapıldı. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü personelinin de eşlik ettiği kutlamada çocuklar, keyifli vakit geçirdi.

Denizli Gençlik ve Spor İl Müdürü Ömer İlman, **KYK yurtlarında** kalan yaklaşık 3 bin depremzedenin tüm ihtiyaçlarının karşılandığını belirterek, "Bugün de bu güzel çocuklarımızın doğum günüyü. Burada her türlü ihtiyaçlarımızı karşıladığımız gibi güzel yavrularımızın doğum gününü hep birlikte kutladık. Milletçe birlik, beraberlik içerisinde tüm acıları sarmaya devam ediyoruz. **Yurdumuzda** ekibimiz ile birlikte Türkiye'nin tek yürek olduğunu bir kez daha ortaya koyduk" dedi. **DHA**

GENÇLİK VE SPOR BAKANI KASAPOĞLU AÇIKLADI: Bakanlığın tüm altyapısı depremzedelere açıldı



Mehmet
Muharrem
Kasapoğlu

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, bakanlığın tüm altyapısını depremzedelere açtıklarını söyledi. AK Parti Grup Toplantısı öncesi soruları yanıtlayan Kasapoğlu, “Yurtlarımızdaki boş yatakları değerlendirmeye yönelik ilk etapta 160 bin kapasite-

yi depremzedelere açtık. Tüm imkanlarımızı okulluyla sosyal donatılarıyla depremzedeler için tahsis ettik. Mersin’den Kayseri’ye, Kayseri’den Rize’ye kadar tüm yurtlarımızda depremzedelerimizi misafir ediyoruz” diye konuştu.

YURLAR HİZMET VERİYOR

Afet bölgesindeki yurtların da depremzedelere açıldığını belirten Kasa-

poğlu, depremzedelere, çocuklara yönelik faaliyetler gerçekleştirdiklerini aktardı. Yüz yüze eğitim gören öğrencilerin, stajı olan öğrencilerin mağdur olmaması için yurtları bloklara ayırdıklarını söyleyen Kasapoğlu, “Gençlik kamplarımızda da depremzedeleri ağırlıyoruz. Bakanlığımızın tüm altyapısını depremzedelerimize açtık” ifadelerini kullandı.

KÜTAHYA KYK YURTLARINDA 7 BİNİN ÜZERİNDE DEPREMZEDE AĞIRLANIYOR

Kütahya **KYK yurtlarına** yerleştirilen depremzedelerin sayısı 7 binin üzerine çıktı. Kahramanmaraş'ın Pazarcık ve Elbistan ilçelerinde gerçekleşen şiddetli ve yıkıcı depremden sonra binlerce bina ağır hasar aldı.

Ağır hasarlı binalar kadar çok sayıda binada yıkıldı. Asrın felaketi olarak isimlendirilen bu depremin ardından ise binlerce vatandaşın konaklama problemini çözmek için Gençlik ve Spor Bakanlığı devreye girerek Türkiye geneli 800 **KYK yurdu** depremzedelere kapılarını açtı.

Yaklaşık 850 bin depremzedenin ağırlandığı **KYK yurtlarında** vatandaşların tüm ihtiyaçları da karşılanıyor. Kütahya **KYK yurtlarında** ise şu ana dek 7 binin üzerinde

depremzede konaklama ve diğer hizmetlerden yararlanıyor.

KYK yurtlarının devreye girmesiyle birlikte binlerce depremzedenin de pek çok sorunu çözülmüş oldu.

Özellikle en büyük sorunların başında yer alan konaklama problemi, en çok düşünülen sorunlar arasında yer alıyordu. Deprem bölgesine gönderilen binlerce çadır ve konteynerler dışında **KYK yurtlarının** da hizmete girmesiyle birlikte depremzedelerin de sorunları çözülmüş oldu.



Böylelikle deprem nedeniyle açıkta kalan vatandaşta kalmamış oldu. Evi yıkılan ya da ağır

hasar olarak kullanılmaz durumda olan evlerde yaşayan vatandaşların başvurma-

ları üzerine **KYK yurtlarına** yerleştirilme işlemleri devam ediyor.

SÜLEYMAN TAŞ



Tüm yurtlar hizmete açıldı

GENÇLİK ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, Meclis'te gazetecilerin sorularını cevapladı. Yurtların 850 bin kapasitesi olduğunu, tüm



illerde yurtların bulunduğunu hatırlatan **Kasapoğlu**, yurtların depremzedelere açıldığını açıkladı. **Kasapoğlu**, "Yurtlarımızdaki boş yatakları değerlendirmeye yönelik ilk etapta 160 bin kapasiteyi depremzedelere açtık.

Tüm imkanlarımızı okuluyla sosyal donatılarıyla depremzedeler için tahsis ettik" diye konuştu. Afet bölgesindeki yurtların da depremzedelere açıldığını belirten **Kasapoğlu**, yüz yüze eğitim gören öğrencilerin, stajı olan öğrencilerin mağdur olmaması için yurtları bloklara ayırdıklarını kaydederek, "Bakanlığımızın tüm altyapısını depremzedelerimize açtık" bilgisini verdi.

GENÇLİK VE SPOR BAKANI MEHMET MUHARREM KASAPOĞLU

“Bakanlığımızın tüm altyapısını depremzedelerimize açtık”

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, bakanlığın tüm altyapısını depremzedelere açtıklarını söyledi.

Kasapoğlu, AK Parti Grup Toplantısı öncesi basın mensuplarının yurtlarda kalan depremzedelere ilişkin sorularını cevapladı.

Yurtların 850 bin kapasitesi olduğunu, tüm illerde yurtların bulunduğunu anımsatan Kasapoğlu, bu yıl üniversite yerleştirmelerinde başvuru yapan herkesin yurtlara yerleştirildiğini söyledi.

Yurtların depremzedelere açıldığını hatırlatan Kasapoğlu, "Yurtlarımızdaki boş yatakları değerlendirmeye yönelik ilk etapta 160 bin kapasiteyi depremzedelere açtık. Tüm



imkanlarımızı okuluyla sosyal donatılarıyla depremzedeler için tahsis ettik. Mersin'den Kayseri'ye, Kayseri'den Rize'ye kadar tüm yurtlarımızda depremzedelerimizi misafir ediyoruz" diye konuştu.

Afet bölgesindeki yurtların da depremzedelere açıldığını belirten Kasapoğlu, depremzedelere, çocuklara yönelik faaliyetler gerçekleştirdiklerini aktardı.

Yüz yüze eğitim gören öğrencilerin, stajı olan öğrencilerin mağdur olmaması için yurtları blokla ayırdıklarını söyleyen Kasapoğlu, "Gençlik kamplarımızda da depremzedeleri ağırlıyoruz. Bakanlığımızın tüm altyapısını depremzedelerimize açtık" ifadelerini kullandı.



Deprem Sonrası Psikolojik İlk Yardım Hizmeti **KYK Yurtlarında Devam Ediyor**



Aile ve Sosyal Hizmetler Müdürlüğü tarafından Uzman Psikolog Berivan Ören eşliğinde afetzede vatandaşlara **KYK Şemseddin Sami Yurdunda** Psikolojik İlk Yardım Hizmeti gerçekleştiriliyor.

ASRIN FELAKETİNİN YARALARI SARILIYOR

Konuyla alakalı yayınlanan yazılı açıklamada cümleleri kullanıldı; "Müdürlüğümüzce verilen deprem

sonrası psikolojik ilk yardım hizmeti **KYK Şemseddin Sami Yurdunda** devam etmektedir.

Asrın felaketinin yaralarını sarılmaya devam ediyoruz. Müdürlüğümüz personeli Uzman Psikolog Berivan Ören tarafından 01.03.2023 tarihinde Saat:14:00'da **KYK Şemseddin Sami Yurdunda** Deprem Sonrası Psikolojik İlk Yardım Hizmeti verildi." ■ **Aylin Ayaz**

Depremzede gençlere moral

Gençlik Spor Bakanlığı'na bağlı Sakarya'daki **KYK yurtlarında** kalan gençlere moral ve destek olmak amacıyla etkinlikler düzenleniyor.



Mevlit okutuldu : Kahramanmaraş merkezli depremin ardından deprem bölgelerinden getirilen vatandaşlar Gençlik Spor Bakanlığı'na bağlı Türkiye genelindeki **KYK yurtlarına** koordineli olarak yerleştirildi. Sakarya'daki **KYK yurtlarında** kalan depremzede vatandaşlara destek ve moral olmak adına Serdivan'da bulunan Arif Nihat Asya **Yurt** Müdürlüğünde depremde hayatlarını kaybedenler için hatmi şerif ve mevlit okutuldu.



Kurslar veriliyor : Serdivan'da bulunan diğer bir **KYK yurtlarımızdan** deprem sonrası doktora, yüksek lisans, stajyer ve yabancı uyruklu öğrencilere nöbetçi yurt olarak faaliyet veren Rahime Sultan **Yurt** Müdürlüğünde de depremden etkilenen öğrenciler ile birlikte moral ve motivasyon programları gerçekleştiriliyor. Düzenlenen programlarda usta öğrenciler eşliğinde **yurtta** barınan öğrencilere zamanlarını kaliteli, verimli ve el becerilerini geliştirip üretmek geçirmeleri için kurslar açılıyor. Ayrıca Cahide İmran tarafından, "Korkularımızı Nasıl Yenebiliriz" konulu konferans verildi. **(Hakan ZEKİ)**



DEPREMZEDELERE ÜCRETSİZ HİZMET

Eskişehir Doğan Aslan Bey **KYK Yurdu**nda ağırılanan depremzedelerin diş sağlığı için Ağız ve Diş Sağlığı Gezici Tarama Aracı tahsis edildi.

İHLAS HABER AJANSI

Kahramanmaraş merkezli 11 ili etkileyen depremlerin ardından evlerini kaybeden depremzedeler, farklı illerdeki oteller, misafirhaneler ile Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü** bünyesindeki **yurtlarda** ağırılanıyor. Eskişehir'e gelen depremzedelerin büyük bir kısmı ise genel sağlık kontrolleri sonrasında Doğan Aslan Bey **KYK Yurdu**na yerleştiriliyor. Depremzedelerin genel sağlığını yanında diş sağlığının da ihmal edilmemesi için Eskişehir İl Sağlık Müdürlüğü tarafından **yurt** yerleşkesinde hizmet vermesi amacıyla Ağız ve Diş Sağlığı Gezici Tarama Aracı tahsis edildi. 1 diş hekimi ve 1 yardımcı personel ile hizmet veren araçta muayene olabilen depremzedeler, diş operas-

yonu gerekliliği halinde ise randevu planlaması yapılarak diş hastanesine sevk ediliyor.

TALEPLER DAHA ÇOK ÇOCUKLAR İÇİN

Depremzede ailelerin genellikle çocuklar için muayene talebinde bulunduğunu kaydeden Diş Hekimi Deniz Aktaş, "Diş aracımız 2014 yılından bu yana bizimle. İmkânı olmayan, o an için hastaneye gidemeyecek kişilere ilk muayene ve gerekirse küçük müdahalelerini yapma amacıyla buradayız. Bugün de depremzedelerimiz için buraya geldik. Taleplerimiz genellikle çocuklar üzerine. Önce bir muayene yapıyoruz. Abur cubur kaynaklı olarak çocuklarda çok fazla çürük gözlemliyoruz. Büyüklerimizde ise protez talepleri çok oluyor halıyla depremde protezlerini kaybetmişler

ya da kırılmış. Diş çekimi talebi de çok oluyor. İşlemler hastane şartı gerektirdiği için bunları çok fazla yapamıyoruz. Hastalarımızdan önce bir kayıt alıyoruz ve sonrasında muayene ediyoruz. Genel ağız içi taramasını ve bilgilendirmesini yapıyoruz. Fırçalama eğitimi veriyoruz ve çocuklarımıza fırça ve diş macunu hediyemiz oluyor. Bunun dışında hastaneye gidebilecekleri tarihi almak üzere arayacağımızı söylüyoruz. Diş hastanesiyle belirli aralıklar belirlendi. Müdürlüğümüz buradan araçla gelip alıyor ve diş hastanesine götürme görevini yapıyor" diye konuştu.



ÇOK MEMNUNUZ

Diş operasyonu ve kontrolleri için randevu alan vatandaşların deprem felaketiyle birlikte diş sağlıklarını unuttuğunu aktaran Aktaş, "Maalesef şu dönemde özellikle en çok ihmal edilen konulardan birisi diş sağlığı olmuş. Birçok depremzedemiz doğal olarak dişlerini fırçalamayı düşünecek halde değillerdi. Maalesef şu anda onun sıkıntısını çekiyorlar. Birçoğunun depremden öncesinde randevusu varmış; dolgularını, diş eti temizliğini yaptıracakları zamanda deprem felaketiyle karşılaşmışlar. İnşallah onları da düzelterteğiz. Genel sağlıkları düzeldikten sonra diş sağlığı da bir şekilde toparlanırdı" dedi. Malatya'dan Eskişehir'e gelerek Doğan Aslan Bey **KYK Yurdu**nda kalan Gülizar Demirel, çocuğunu diş muayenesine getirdiğini ve verilen hizmetten çok memnun kaldıklarını dile getirdi.



Afetzede çocuklara etkinlik kitabı

Selçuk Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu (MYO) ve KADEM Konya İl Temsilciliği iş birliğiyle Alaeddin Keykubat Yerleşkesi'ndeki **KYK yurtlarında** kalan okul öncesi afetzede çocuklar için öğretim elemanları tarafından "etkinlik kitapları" hazırlanıyor.

Hassasiyet gerektiren önemli bir etkinlikte bir araya geldiklerini ifade eden Selçuk Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Emrullah Eken, afetzede çocukların hayata kazandırılması için herkese ciddi sorumluluklar düştüğünü belirtti. Prof. Dr. Eken, "Çocuklarımızın yaşanan olumsuzlukları atlatabilmesi için bu tür etkinliklere, vesilelere sarılmamız gerekiyor. Dikkatlerinin başka yöne çevrilerek hayata bağlanmalarına destek olmalıyız." dedi.

Prof. Dr. Eken, çocukların bu süreçte aileleriyle birlikte aynı ve nakdi yardımların yanı sıra manevi desteğe de oldukça ihtiyaç duyduğunu söyledi.

"ÇOCUKLARIMIZIN KEYİFLE OYNAYACAĞI KİTAPLAR HAZIRLIYORUZ"

Sağlık Hizmetleri MYO Çocuk Gelişimi Programı Dr. Öğr. Üyesi Ayşegül Sarıkaya da yaptığı açıklamada, projenin ilk önce ana sınıfı ve köy okullarındaki öğrenciler için başlatıldığını dile getirdi. Afetin ardından proje çalışmasını okul öncesi afetzede çocuklar için planlamaya başladıklarını anlatan Sarıkaya, "Selçuk Üniversitesindeki öğretim elemanlarıyla birlikte yapılan bir proje ve halen de devam ediyor. Her yaş grubundaki çocuklarımıza yönelik etkinlik kitapları oluşturuyoruz. Hazır oyuncaklar da hediye ediyoruz ama bunlar el emeği ve çocukların yaş grubuna uygun olan etkinlik kitapları. 3 ile 6 yaş arası her çocuğun keyifle oynayabileceği etkinlik kitaplarını Selçuk Üniversitesi ve KADEM olarak hazırlıyoruz." diye konuştu. Etkinlik kitapları projesinin dışında **KYK yurtlarında** da Sağlık Hizmetleri MYO ve Sağlık Bilimleri Fakültesi olarak 9 oyun odası ve 3 ana sınıfı oluşturduklarını vurgulayan Dr. Öğr. Üyesi Sarıkaya, oyun odaları ve sınıfların bu hafta itibarıyla kullanıma sunulacağını kaydetti. (Haber Merkezi)

Sivasspor Teknik Direktörü Çalimbay ve futbolcular, depremzede çocuklarla buluştu

Çalimbay, "Orada olmasak bile o acıyı hissettik. Futbol maçlarımız ertelendi, zaten böyle bir şey varken futbol oynamak çok zordu. Şu anda bile zor."

SİVAS (AA) - Spor Toto Süper Lig ekiplerinden Demir Grup Sivasspor'un teknik direktörü Rıza Çalimbay ile futbolcular, **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK)** Binali Yıldırım **Yurt** Kampüsü'nde misafir edilen depremzedelerle bir araya geldi.

Yerleşke içerisindeki konferans salonunda düzenlenen etkinlikte konuşan Sivas Vali Vekili Şakir Öner Öztürk, taleplerini yerine getiren Çalimbay ve futbolculara teşekkür etti.

Yaraların hep beraber sarılacağını belirten Öztürk, "İnşallah Sivas olarak size en güzel ev sahipliğini yapmaya gayret göstereceğiz. Sizlerin her zaman yanınızdayız, sizler bizler için çok kıymetlisiniz." dedi.

- "Orada olmasak bile o acıyı hissettik"

Teknik direktör Rıza Çalimbay ise depremzedelerin acısını ülke olarak hep birlikte yaşadıklarını söyledi.

Deprem ardından ülkenin kenetlendiğine dikkati çeken Çalimbay, "Orada olmasak bile o acıyı his-

settik. Futbol maçlarımız ertelendi, zaten böyle bir şey varken futbol oynamak çok zordu. Şu anda bile zor." diye konuştu.

Deprem bölgesinde zor durumda olan insanların bulunduğunu belirten Çalimbay, "Onlarla beraber biz de acı yaşıyoruz, en zor günlerimiz bu günler. Bu günlerde de bizler onlara kol kanat germek zorundayız, yardımcı olmak zorundayız." ifadelerini kullandı.

- Depremzedeleri Fiorentina maçına davet etti Çalimbay, Sivasspor'un UEFA Avrupa Konferans Ligi son 16 turunda Fiorentina ile evinde oynayacağı maça depremzedeleri davet ederek, "O maça hepimizi bekliyoruz, davetlimiz olarak sizleri orada görmek istiyoruz." dedi.

Çalimbay ve kırmızı-beyazlı futbolcular salondaki depremzede çocuklara Sivasspor forması ve atkısı hediye etti. Programa Belediye Başkan Vekili Turan Topgöl ile Gençlik ve Spor İl Müdürü Erdoğan Tunç da katıldı.





Kahramanmaraş merkezli depremler sonrası ilimize gelen afetzede öğrenci ve velilerin moral motivasyonunu artırmak için Karaman İl Millî Eğitim koordinesinde gökyüzü gözlem etkinliği düzenlendi.

Karaman İl Millî Eğitim Müdürlüğü, depremzede çocukların kişisel gelişimine katkı bulunmak, yaşadıkları travmayı ortadan kaldırmak amacıyla gökyüzü gözlem etkinliği düzenledi.

Gerçekleştirilen etkinlikte Karaman'a gelen depremzede çocuklar ve veliler gökyüzünü seyre dalarak stres attı.

İki gün süren etkinlikte Nefise Sultan ve Kâzımkarabekir Mehmet Emin Paşa **KYK Yurtlarında** kalan öğrenci ve veliler Ay ve diğer gök cisimlerini teleskopla gözlemlediler. Ayrıca etkinlikte İmaret Ortaokulu Fen Bilimleri Öğretmeni Kadir Yetiş ve Temizel-Ünlü Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Bilişim Teknolojileri Öğretmeni Hakan Atçeken tarafından öğrencilere ve velilerine gezegenler, yıldızlar ve galaksiler hakkında sunum yapıldı.

Yapılan etkinlik sonrası-

da açıklamalarda bulunan İl Millî Eğitim Müdürü Mehmet Çalışkan, Çocukları deprem gündeminden biraz da olsa uzaklaştırmak istediklerinin altını çizen Çalışkan, depreminin meydana getirdiği yaraların hızla sarılması noktasında bu tür etkinliklerinin önemli olduğunu vurguladı.

İl Müdürü Mehmet Çalışkan, "Deprem bölgesinden Karaman'a gelen depremzede çocuklarımızın rehabilitasyonu için Nefise Sultan ve Kâzımkarabekir Mehmet Emin Paşa **KYK Yurtlarında** kalan öğrenci ve velilerimiz için gökyüzü gözlem etkinliği gerçekleştirdik. Bu etkinlik, çocuklarımıza ve ailelerine çok ciddi moral ve motivasyon oldu.

Deprem izlerini bir nebze de olsa silmek adına gerçekleştirdiğimiz bu etkinlikte gönüllü olarak görev alan İmaret Ortaokulu Fen Bilimleri Öğretmeni Kadir Yetiş'e ve Temizel-Ünlü Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Bilişim Teknolojileri Öğretmeni Hakan Atçeken'e canı gönülden teşekkür ediyorum." diye konuştu.**Haber:Selahaddin GÜLDESTE**

KAEÜ'den depremzede çocuklara yurtlarda sosyal iyileştirme çalışması



TÜRKİYE'Yİ yasa boğan asrın felaketinde ilk günden itibaren yardım çalışmaları ile depremzedelerin yanında olan Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, ilimize gelen depremzede çocuklara da sosyal iyileştirme çalışmaları yaparak aktiviteler düzenliyor.

Kırşehir **KYK yurtlarında** kalan çocukların yaşanan travmayı atlatabilmesi için Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Afet Koordinasyon Merkezinde görevli birçok gönüllü

öğretim elemanı ve öğrenci afetzede çocuklara destek sağlıyor. Bu çalışmalara sayesinde yapılan çeşitli etkinlikler ve psiko-sosyal

destek yoluyla yaraların bir an önce sarılması amaçlanıyor.

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi bünyesinde çalışan gönüllü ekip, diğer kamu kurum ve kuruluşlarıyla koordineli bir şekilde çalışarak deprem korkusuyla ve yarattığı stresle baş etmekte zorlanan çocuklar için etkinlikler düzenliyor.

Gönüllü eğitimciler ve öğrenciler, oyun terapi ve grup çalışmalarını çocukların yaşadıkları olumsuz süreci atlatalmalarına yardımcı olup sosyalleşmelerini sağlıyor. Sürecin başından beri çok sayıda gönüllü eğitim ekibi çö-

çocuklarla boyama, okuma, resim ve geleneksel zekâ oyunları oynayarak çocukların deprem psikolojisini kolay atlatabilmeleri için güçlü yönlerini ortaya çıkarma ve destekleme çalışması da yürütüyor.

Etkinlikler kapsamında farklı gönüllülerden oluşan takımlar **yurtlarda** görev almaya devam ediyor. Ayrıca etkinlikler sonunda yapılan çalışmaların değerlendirilmesi ve sürece yönelik önerilerin alınması için toplantılar yapıp gerekli güncellemeler de sağlanıyor.

Çocukların zorlu bir süreçten geçtiğini dile

getiren Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Vatan Karakaya, sarsıcı sürecin izlerini ağır hissedilen çocukları bu psikolojiden uzaklaştırmak için çeşitli çalışmalar yaptıklarını dile getirdi.

Üniversite olarak gerek aynı yardım gerek bölge de yemek ikra-

mı noktasında imkânlar çerçevesinde ellerinden geleni yaptıklarını söyleyen Rektör Prof. Dr. Vatan Karakaya, şu anda da üniversitenin asli görevlerinden biri olan çocuk eğitimi ve psikolojisi hususunda çocuklara destek sağladıklarını belirtti. (HABER MERKEZİ)





DEPREMZEDE ÇOCUKLARA SATRANÇ EĞİTİMİ VERİLECEK

Türkiye Satranç Federasyonu'nun **Gençlik ve Spor Bakanlığı** ile işbirliği çerçevesinde "Türkiye Satranç ile Tek Yürek Oluyor" projesi kapsamında, gönüllü Satranç antrenörleri tarafından, KYK'da kalan depremzede çocuklara yönelik Satranç Eğitimi verilecek.

Son zamanlarda Manisa Satrancı adına güzel haberler gelmeye devam ediyor. 21-28 Ocak 2023 Antalya Belek Granada Luxury Oteli'nde organize edilen, yılın en anlamlı ve en geniş katılımlı Satranç Turnuvası olan "Türkiye Küçükler ve Yıldızlar Şampiyonası"nda, Manisalı Satranççılar yine damga vurdu. Neticede, Manisa Satrancı bir kez daha Şah'a kalktı. Manisa il ve ilçelerinden toplam 5 sporcu yaş kategorilerinde derece yaparak Milli Takım Sporcusu oldu.

Her zamanki gibi yine bir şölen havasında geçen turnuva göz kamaştırdı. **Gençlik ve Spor Bakanı**, Manisalı Dr. **Mehmet Muharrem Kasapoğlu**'nun teşrifleriyle, Türkiye Satranç Federasyonu'nun düzenlediği harika turnuvanın açılış töreni de muhteşemdi.

MANİSA SATRANÇ MERKEZİNİN GELENEK- SELLEŞEN BAŞARISI



Manisa Satranç Merkezi Satranç sporcuları olan Arda TOPÇUOĞLU 7 Yaş Genel Kategoride Türkiye 3.sü ve Elif DENİZ de 10 Yaş Kızlar Kategorisinde Kızlar 10.su (Toplamda 4. kez Milli Sporcu) olarak; turnuvada üstün bir başarı göstererek Milli Takım Sporcusu oldular. Arda Topçuoğlu, ayrıca 13 – 23 Nisan tarihleri arasında Rodos'ta yapılacak olan "Dünya Okullar Satranç Şampiyonası"nda ülkemizi temsil etme hakkı kazandı. Manisa Satranç Merkezinin çok tecrübeli ve son derece başarılı olan 2. Kademe Satranç Antrenörü Can FİLİZ ve Milli Takım Altyapı Antrenörü, FM Ahmet Efekan ALAZ ile birlikte çalışan Manisa Satrancının altın çocukları kısa bir zaman diliminde müthiş bir sıçrama yaparak, Satranç arenasında boy gösterdiler, adeta turnuvaya damga vurdu- lar ve Manisa'mızın gözde Satranççıları arasındaki yerlerini çoktan aldılar. Bilhassa yılların tecrübeli antrenörü, sistematik olarak öğrencilerini yetiştirip, güçlü turnuvalara us- talıklı hazırlayan, spor disiplini ile hareket eden Satranç Antrenörü Can FİLİZ ve Milli Sporcu olup, Milli Takım Altyapı Antrenörlüğü görevi de yapan FM Ahmet Efekan ALAZ'ın çok değerli ve verimli olan sistematik çalışmaları, yine Manisa Satrancının başarılarla dolu tarihi ka- rakerine damga vurdu ve göz kamaş- tırdı. Satrancın altın çocukları Arda ve Elif, bu başarısının bir tesadüf ol- madığını bir kez daha göstermiş oldu ve Milli Takımın yolunu tuttular.

■ Haber Merkezi



DEPREMİ OYUNLA UNUTTULAR

ÇOCUKLAR
GÜLSÜN DİYE...

DEPREMLERDEN etkilenen 15 bin 310 kişi Trabzon'da yurtlarda, sosyal tesislerde, otellerde ve evlerde konaklıyor. Ailelerinden ve sevdiklerinden uzak kalan vatandaşlar, depremin yaralarını sarmaya çalışıyor. Kentte, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı Şehit Eren Bülbül Gençlik Merkezi gönüllüleri de depremden etkilenen ailelerin çocuklarının uyum sürecini hızlandırmak ve motivasyonunu artırmak için etkinlik ve ziyaretler gerçekleştiriyor.

'SEVGİYE MUHTAÇLAR'

Doğu Karadeniz **Kız Yurdu**'nu ziyaret eden gençler, çocuklarla halat çekme, çuval yarışı gibi oyunlar oynayıp şarkılar ve dans ederek depremin çocukların zihninde yarattığı etkiyi silmeye çalışıyor. Çocuklar da, Palyaço, Arı maya, Mickey Mouse kostümü giyen ziyaretçileriyle oyunlar oynayarak yaşadıklarını unutmaya çalışıyor. Gönüllülerden Merve Demirtaş, "Amacımız yaşadıkları travmalardan biraz olsun uzak tutabilmek. Özellikle çocuklar çok sevindi. Sevgiye muhtaçlar, kucaktan kucağa geziyorlar. Birlikte oyunlar oynuyoruz. Etkinliklerimiz her gün var. 15 kişi gönüllü olarak buradayız" dedi.

Palyaço taklidi yaparak çocukları eğlendiren gönüllülerden Tufan Şahin de amaçlarının çocukların moralini yükseltebilmek olduğunu ifade etti.

○ Selay SAYKAL / DHA



EFE'NİN DANSI

○ DEPREMDEN en çok etkilenenler elbette depremzede çocuklar. Etrafta olup bitenden habersiz gibi görünseler de gündelik hayatın akışının değiştiğini mutlaka hissediyorlar. En küçük bir fırsatı bile keyifle değerlendiriyorlar. Adıyaman'daki konteyner kentin önceki günkü açılışında çocuklar için oyunlar da oynandı. Kısa bir süre de olsa farklı bir dünyanın içindeydiler. Hepsi keyifli, hepsi neşeliydi. 1.5 yaşındaki Efe de o anların tadını çıkaranlardan biriydi. Kendince oyunlar oynadı, dans etti. Bu fotoğrafı çektiğim anda da kendi adıyla özdeş bir efe dansıyla adeta poz veriyordu. ○ Musa KESLER / ADIYAMAN



DEPREMZEDELER KAMPÜSTE AĞIRLANIYOR

KAHRAMANMARAŞ merkezli gerçekleşen 7,7 ve 7,6 büyüklüğünde depremlerden etkilenen illerde yaşayan, evleri yıkılan ve ağır hasar gören vatandaşlar; farklı illerde Gençlik ve Spor Bakanlığı'na ait erkek ve kız **öğrenci yurtlarına** yerleştiriliyor. Deprem bölgesinden Ankara'ya getirilen yaklaşık 2 bin 500 kişi de, Valilik koordinasyonunda Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Esenboğa Kampüsü'nde bulunan kız ve erkek **öğrenci yurtlarında** konaklıyor. Nakilleri Ankara'ya taşınan öğrenciler de yine aynı kampüs içinde Milli Eğitim Bakanlığı koordinasyonunda geçici olarak kurulan anasınıfı, ilkokul ve ortaokullarda eğitim görüyorlar. Başta lise ve üniversite sınavına hazırlanan öğrenciler, hazırlanan çalışma odalarında gönüllü öğretmenler eşliğinde ders çalışıyor. Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından tesiste hizmet vermesi için görevlendirilen gönüllüler, 3-8 yaş aralığındaki depremzede çocukları oyun odasında çeşitli etkinliklerle eğlendiriyor. Ayrıca, Sağlık Bakanlığı koordinasyonunda tesis içerisinde sağlık ihtiyaçlarının giderilmesi için kurulan revirde depremzedeler ücretsiz olarak sağlık hizmeti alıyor. **ÖİHA**



Sivrihisar Belediye Başkanı Hamid Yüzüğüllü, Sivrihisar ilçesindeki Gençlik ve Spor Bakanlığının **KYK yurduna** yerleştirilen depremzede çocuklarla birlikte ailelerini ziyaret ederken, temsili Nasreddin Hoca Ömer Özgeneci eşliğinde gerçekleşen ziyaret ile çocuklar hoşça vakitler geçirdi.

6 Şubat'ta Kahramanmaraş merkezli meydana gelen depremlerden etkilenen ve afet bölgelerinden gelen vatandaşların bir

NASREDDİN HOCA'DAN DEPREMZEDE ÇOCUKLARA ZİYARET

kısmı Sivrihisar'daki **KYK yurduna** yerleştirdi.

Sivrihisar Belediye Başkanı Hamid Yüzüğüllü gerçekleştirdiği ziyarette depremden etkilenen aileler ile sohbet etti, geçmiş olsun dileklerini iletti. Temsili Nasreddin Hoca'nın anlattığı fıkralarla ve yapılan çeşitli etkinliklerle çocukların yüzü güldü.

Bildikleri fıkraları Nasreddin Hoca'ya anlatan çocuklar en çok da Nasreddin Hoca'nın eşeğinin nerede olduğunu merak etti.

Hatay'daki yaşadıkları apartmanın enkazından 101 saat sonra kurtarılan ve depremin simge çocukları arasında yer alan 8 yaşındaki Tanem Safiye Okur da Sivrihisar'daki **KYK yurduna** kalıyor.

Enkaz altında iken babası ile taş, kâğıt, makas oyunu oynayarak hayatta kalma mücadelesi veren Tanem, artık bu oyunu yeni arkadaşları ile birlikte Sivrihisar'da oynuyor.

Tanem Safiye Okur Nasreddin Hoca'nın Sivrihisarlı olduğunu öğrenince çok şaşırıldığını söyledi.

Temsili Nasreddin Hoca Ömer Özgeneci'nin "Çocuklar 815 yaşında olduğumu biliyor musunuz?" sorusu üzerine Tanem "Ama nasıl olur Nasreddin Hoca? Sen yaşıyorsun, bize fıkralar

anlatıyorsun." demesi herkesin yüzünde tebessüme neden oldu.

ÇOCUKLAR DA NASREDDİN HOCA FIKRALARINI ANLATTILAR

Temsili Nasreddin Hoca'dan fıkralarını dinleyen çocuklar, Nasreddin Hoca fıkralarını Ömer Özgeneci'ye anlatmak istediler.

Birçok fıkranın çocuklar tarafından bilindiğini gören Özgeneci mutlu olduğunu ifade ederek "Çocuklarımızın, Sivrihisar'ın değerlerinden Nasreddin Hoca'yı biliyor olması mutluluk verici. Yüzyıllar geçmesine rağmen bu topraklarda yetişen her çocuk ne mutlu ki aynı fıkralarla gülümseyebiliyor. Acılarını Nasreddin Hoca fıkraları ile dindirebiliyor. Çocuklar "Nasreddin Hoca" diye bana seslenirken bile tebessüm ediyor ve eşeğimin nerede olduğunu soruyorlar" dedi.

Sıra ile bildikleri fıkraları temsili Nasreddin Hoca'ya anlatan çocuklar, Ömer Özgeneci'ye bakarak resmini çizdiler akabinde çizdikleri resimleri Özgeneci'ye hediye ettiler. **HM.**

Depremzedelerin diş sağlığı için araç tahsisi

Eskişehir Doğan Aslan Bey **KYK Yurdu**'nda ağırılanan depremzedelerin diş sağlığı için Ağız ve Diş Sağlığı Gezici Tarama Aracı tahsis edildi.

Kahramanmaraş merkezli 11 ili etkileyen depremlerin ardından evlerini kaybeden depremzedeler, farklı illerdeki oteller, misafirhaneler ile Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü** bünyesindeki **yurtlarda** ağırılanıyor.

Eskişehir'e gelen depremzedelerin büyük bir kısmı ise genel sağlık kontrolleri sonrasında Doğan Aslan Bey **KYK Yurdu**'na yerleştiriliyor.

Depremzedelerin genel sağlığını yanı sıra diş sağlığının da ihmal edilmemesi için Eskişehir İl Sağlık Müdürlüğü tarafından

yurt yerleşkesinde hizmet vermesi amacıyla Ağız ve Diş Sağlığı Gezici Tarama Aracı tahsis edildi.

1 diş hekimi ve 1 yardımcı personel ile hizmet veren araçta muayene olabilen depremzedeler, diş operasyonu gerekliliği halinde ise randevu planlaması yapılarak diş hastanesine sevk ediliyor.

“ÇOCUKLARDA ÇOK FAZLA ÇÜRÜK GÖZLEMLİYORUZ”

Depremzede ailelerin genellikle çocuklar için muayene talebinde bulunduğunu kaydeden Diş Hekimi Deniz Aktaş, “Diş aracımız 2014 yılından bu yana bizimle. İmkânı olmayan, o an için hastaneye gidemeyecek

kişilere ilk muayene ve gerekirse küçük müdahalelerini yapma amacıyla buradayız. Bugün de depremzedelerimiz için buraya geldik. Taleplerimiz genellikle çocuklar üzerine. Önce bir muayene yapıyoruz. Abur

çubur kaynaklı olarak çocuklarda çok fazla çürük gözlemliyoruz. Büyüklerimizde ise protez talepleri çok oluyor haliyle depremde protezlerini kaybetmişler ya da kırılmış. Diş çekimi talebi de çok oluyor. İşlemler hastane şartı gerektirdiği için bunları çok fazla yapamıyoruz. Hastalarımızdan önce bir kayıt alıyoruz ve sonrasında muayene ediyoruz. Genel ağız içi taramasını ve bilgilendirmesini yapıyoruz. Fırçalama eğitimi veriyoruz ve çocuklarımızı fırça ve diş macunu hediye ediyoruz. Bunun dışında hastaneye gidebilecekleri tarihi almak üzere arayacağımızı söylüyoruz. Diş hastanesiyle belirli aralıklar belirlendi. Müdürlüğümüz buradan araçla gelip alıyor ve diş hastanesine götürme görevini yapıyor” diye konuştu.

Diş operasyonu ve kontrolleri için randevu alan vatandaşların deprem felaketiyle birlikte diş sağlıklarını unuttuğunu aktaran Aktaş, “Maalesef şu dönemde özellikle en çok ihmal edilen konulardan birisi diş sağlığı olmuş. Birçok depremzedemiz doğal olarak dişlerini fırçalamayı düşünecek halde değillerdi. Maalesef şu anda onun sıkıntısını çekiyorlar. Birçoğunun depremden öncesinde randevusu varmış; dolgularını, diş eti temizliğini yaptıracakları zamanda deprem felaketiyle karşılaşmışlar. İnşallah onları da düzelteceğiz. Genel sağlıklarını düzeldikten sonra diş sağlığı da bir şekilde toparlanır” dedi. **İHA**





Depremzede miniğe doğum günü sürprizi

Kahramanmaraş'ta evleri yıkılanca ailesiyle birlikte Gazipaşa'da **KYK yurduna** yerleştirilen çocuğa, Gazipaşa polisi tarafından doğum günü sürprizi yapıldı.

Kahramanmaraş merkezli depremlerde evleri yıkılan Miraç Boru (6) ve ailesi Gazipaşa'ya gelerek, 120 depremedenin daha konakladığı **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) yurduna** yerleştirildi. Doğum günü olan Miraç'ın yeni yaşı da burada kutlandı. Gazipaşa İlçe Emniyet Mü-

dürlüğünde görevli polisler koordinesinde yapılan kutlamaya, Miraç'ın ailesi ile diğer afetzede çocuklar da katıldı.

Yurt yemekhanesini balonlarla süsleyen Gazipaşa polisi, ardından pastanın mumlarını söndürmesini için minik Miraç'a alkış tuttu. Ailesi ve yeni arkadaşlarıyla birlikte 6. yaş gününde dev pastanın mumlarını üfleyen Miraç, doğum günü sürprizi ve hediyeler için çok sevindiğini söyleyerek polislere teşekkür etti.

■ İHA